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فرماندار: ارومیه آماده تعامل مضاعف با شهرهای همجوار در کشور ترکیه است

فرماندار ارومیه با اشاره به وجود پیوندهای ناگسستنی بین مردم و دولت 
های ایران و ترکیه گفت: ما آمادگی داریم تا تعامل و همکاری مضاعفی 
با شهرهای همجوار در ترکیه به منظور ارتقای مراودات در زمینه های 

مختلف داشته باشیم.
 غلامحسین عماری روز جمعه در دیدار روسای ادارات امور حقوقی 

وزارت امور خارجه ایران و ترکیه افزود: پیوند میان جمهوری اسلامی 
ایران و ترکیه عمیق است و همکاری های ۲ کشور در حوزه های مختلف 

ادامه دارد.
وی اضافه کرد: شهرستان ارومیه با استان حکاری ترکیه پیوند دوستی و 
ارتباط تاریخی دارد و ارتقای سطح مراودات و دوستی میان این ۲ منطقه 

از جمله مباحث اصلی در دیدار والی حکاری در شهرستان ارومیه بود.
فرماندار ارومیه با اشاره به وجود پایانه ها و گمرکات متعدد بین‌ ایران و 
ترکیه در آذربایجان‌غربی اظهار کرد: ارومیه با دارا بودن گمرک و پایانه 

رسمی سرو و داشتن ظرفیت های کشاورزی، صنعتی، گردشگری و 
تاریخی، از افزایش مبادلات اقتصادی، تجاری ، بازرگانی و فرهنگی با 

ترکیه ستقبال می‌کند.
 در این دیدار عزت الله همتی رییس اداره حقوقی وزارت امور خارجه 
ایران و خانم اسین توپچو رییس اداره حقوقی وزارت امور خارجه ترکیه 

حضور داشتند.
ارومیه یکی از شهرستان های همجوار با ترکیه بوده و با استان حکاری در 

آن سوی مرز، هم مرز است.
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استاندار:

 بروزرسانی آزمایشگاه‌های 
استاندارد چهارمحال و بختیاری 

در دستورکار قرار گیرد

 

استاندار چهارمحال و بختیاری گفت: اداره‌کل 
استاندارد بروزرسانی و تجهیز آزمایشگاه‌های 
استاندارد استان را در دستور کار و جزو برنامه‌های 
اولویت‌دار قرار دهد.غلامعلی حیدری در همایش 
استاندارد چهارمحال و بختیاری و تجلیل از فعالان 
این عرصه در استان با حضور مدیرکل بازرسی 
سازمان ملی استاندارد ایران برگزار شد، تاکید 
کرد: توسعه فرهنگ استاندارد یک ضرورت در 
زندگی انسان‌ها به‌شمار می‌رود.وی با اشاره به 
اهمیت استاندارد و لزوم فرهنگ‌سازی در این 
حوزه افزود: رعایت استاندارد برای تولیدکنندگان و 

مصرف‌کنندگان به‌صورت توأمان مؤثر است.
حیدری استاندارسازی کالاهای تولیدی را باعث 
برندسازی تولیدات اعلام و تصریح کرد: نباید تنها 
به‌دنبال عرضه تولیدات تک‌محصولی بود بلکه 
زنجیره‌های ارزش با هدف ارتقای ارزش افزوده در 
دستور کار دولت سیزدهم قرار دارد.وی یادآور شد: 
در این راستا تکمیل زنجیره تولید و ارزش افزوده 
بادام و ماهی قزل‌آلای چهارمحال و بختیاری به‌طور 
جدی در دستور کار قرار دارد و محصولات دیگر هم 

به‌زودی موزد توجه قرار می‌گیرد.
استاندار چهارمحال و بختیاری اظهار داشت: افزایش 
اشتغال‌زایی، رشد صادرات غیرنفتی، کاهش نرخ 
بیکاری و رونق اقتصادی از مهم‌ترین دستاردهای 
توجه به زنجیره ارزش است.وی با اشاره به افزایش 
۲۰۰ درصدی صادرات محصولات غیرنفتی 
چهارمحال و بختیاری در سال‌جاری گفت: در سال 
۱۴۰۱ نرخ بیکاری این استان هشت رتبه بهبود 
یافت.حیدری تاکید کرد: لزوم رعایت استانداردهای 
ملی ایران از سوی تمامی دستگاه‌های اجرایی، 
تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان استان مورد 
توجه جدی قرار گیرد و از استفاده کالاهای بدون 
مٌهر استاندارد خودداری شود.وی با اشاره به لزوم 
توجه جدی به شاخص‌های استاندارد هنگام صدور 
مجوزهای تولید کالا و ارائه خدمات افزود: تمامی 
دستگاه‌های اجرایی چهارمحال و بختیاری مکلفند 
هماهنگی لازم برای همکاری با اداره‌کل استاندارد 
استان را داشته باشند.حیدری تصریح کرد: تامین 
نیروی انسانی متخصص برای اداره‌کل استاندارد 
استان ضروری است که تحقق آن به همکاری 

مسوولان ملی سازمان استاندارد نیاز دارد.

مدیر کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی ‌
خراسان رضوی:

همراهی و هماهنگی بین مدیران 
می تواند به خدمت رسانی هر 

چه بیشتر به مردم کمک کند

محمد امین بابایی مدیر کل تعاون،کار و رفاه 
اجتماعی خراسان رضوی،در هشتمین جلسه 
شورای هماهنگی مدیران زیر مجموعه وزارت 
تعاون،کار و رفاه اجتماعی در استان که با حضور 
حجت الاسلام گنابادی نژاد معاون فرهنگی 
اجتماعی و زیارت استانداری برگزار شد گفت: 
همراهی و هماهنگی بین مدیران می تواند به 

خدمت رسانی هر چه بیشتر به مردم کمک کند.
بابایی در این جلسه که با حضور حجت الاسلام 
گنابادی نژاد معاون فرهنگی اجتماعی و زیارت 
استانداری خراسان رضوی،حجت الاسلام 
عماد دخانی مدیرکل دفتر امور اجتماعی و 
فرهنگی استانداری، محمد امین بابایی مدیر 
کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی استان و سایر 
مدیران عضو این شورای با موضوع ارائه گزارش 
عملکرد مدیریت درمان تامین اجتماعی و 
سایر موضوعات مربوط به دستگاه های 
اجرایی عضو برگزار شد ضمن خیر مقدم و 
ارائه گزارش کاملی از اقدامات این شورا طی 
مطالبی گفت:خوشبختانه از جمله استانهایی 
هستیم که مورد توجه وزارت تعاون،کار و رفاه 
اجتماعی  قرار داریم و توانسته ایم با برگزاری 
جلسات و هماهنگی بیشتر از ظرفیت های 
یکدیگر به خوبی استفاده نماییم.وی در ادامه 
افزود:یکی از اهداف و رویکردهایی که با جدیت 
آن را دنبال می کنیم حل مشکلات مردم است 
و معتقدیم همراهی و هماهنگی بین مدیران می 
تواند به خدمت رسانی هر چه بیشتر به مردم 
عزیز کمک نماید.وی در ادامه افزود:تلاش کرده 
ایم از ظرفیت های یکدیگر در حل مشکلات و 
رفع چالش ها استفاده نموده تا انشاءا... بتوانیم 
عملکرد خوبی در مسیر خدمت رسانی به مردم 
داشته باشیم.در این جلسه حجت الاسلام 
گنابادی نژاد معاون فرهنگی اجتماعی و زیارت 
استانداری خراسان رضوی نیز ضمن قدردانی 
از اقدامات این شورا اظهار کرد:در نظام اداری 
فرصتها و مسئولیت های عظیمی جلوی روی 
ما قرار دارد که یکی از مهمترین اهداف خدمت 
رسانی به مردم و تسریع در جریان خدمت رسانی 
است و امیدواریم با هم افزایی با یکدیگر بتوانیم 

مشکلات مردم را حل نماییم.

امام جمعه کاشان :

عصاره تمام فعالیت های نیروی 
انتظامی ایجاد امنیت است

نماینده ولی فقیه درمنطقه  و امام جمعه کاشان 
گفت: عصاره تمام فعالیت های نیروی انتظامی 
که خواسته به حق مردم است، ایجاد امنیت 
در جامعه می باشد. حجتالاسلام والمسلمین 
حسینی با تاکید بر اینکه حفظ ارزش های الهی 
و آرمان های انقلابی احتیاج به حضور بیشتری 
دارد، گفت: در این میان نیروی انتظامی بیشتر 
و جدی تر از دیگران عمل کرده است ولی 
باید دیگر دستگاه های اجتماعی و فرهنگی 
و سیاسی در این زمنیه توجه بیشتری داشته 
باشند تا نیروی انتظامی در انجام وظیفه اش 
کارش آسانتر شود. امام جمعه  کاشان در ادامه  
ضمن حمایت قاطع از جبهه مقاومت برابر رژیم 
غاصب صهیونیست  گفت: اهمیت عملیات 
طوفان الاقصی بر این است که این راهبرد 
را اجرا کرده، در حالی که نیروهای نظامی و 
ارتش اسرائیل که ادعا دارند چهارمین ارتش 
دنیا هستند در سرزمین فلسطین غصب شده 
زمین‌گیر شدند. حجت الاسلام والمسلمین 
حسینی از عملیات طوفان الاقصی با عنوان 
مهمترین عملیاتی که در طول هفتاد سال اخیر 
انجام شد یاد و تصریح کرد: این عملیات نشان 
داد که باید بر ظالمان یورش برد و باید همچون 
صاعقه بر سر ظالمان فرود آمد، ظالمان به ترس 
و وحشت افتادند باید هم بترسند و بدانند که 
این عملیات‌ها تا زمانی که این رژیم غاصب از 
این سرزمین برکنده شود ادامه پیدا خواهد کرد.

استان خراسان رضوی

معاون امور مجلس و استان‌های سازمان اوقاف و امور 
خیریه از وجود بیش از۲۰۰ هزار موقوفه با یک و نیم 
میلیون رقبه در کشور خبر داد و افزود: اینها سرمایه‌هایی 

هستند که می‌توانند در راستای اداره امور جامعه باشند.
حجت‌الاسلام سید ناصرالدین نوری‌زاده در همایش 
یاوران وقف استان همدان با بیان اینکه وقف سرمایه‌ای 
است که موجب تمدن نوین اسلامی می‌شود و در حوزه 
فرهنگی، اقتصادی و امنیتی، اجتماعی و... تاثیرگذار 
خواهد بود اظهار کرد: واقفان خیراندیش در حوزه 
اقتصادی توفیق زیادی داشتند تا جامعه شاهد آسیب‌های 

اجتماعی کمتری باشد.
وی با بیان اینکه اوقاف نهاد بالنده‌ای است که می‌تواند 
امنیت روحی و روانی و طی مسیر کمال را فراهم کند 
گفت: سازمان اوقاف امانت‌های واقفین خیراندیش را 
در راستای رضای خدا و اداره امور جامعه در اختیار دارد 

بنابراین نباید این سرمایه دچار اختلال شود.
وقف‌های غیرفعال را فعال می‌کنیم

معاون امور مجلس و استان‌های سازمان اوقاف 
و امور خیریه گفت: اوقاف در تعارض با منافع اشخاص 
و حتی ممکن است برخی سازمان‌ها باشد و برخی 
می‌خواهند ما از حقوق وقف دست برداریم اما تا جایی که 

می‌توانیم مدافع وقف خواهیم بود.
وی با بیان اینکه بیش از ۸۰۰ نوع نیت وقف در کشور 
احصاء شده و اجرای امینانه نیات واقفین حائز اهمیت 
است گفت: سازمان‌های اوقاف به دنبال این است 
وقف‌های فعال را در راستای سرمایه‌گذاری راه بیاندازد 

و وقف‌های غیرفعال را هم فعال کند.

نوری‌زاده فعالیت انسان‌های پاکدست را یکی از 
سرمایه‌های موجود در اوقاف دانست و گفت: جایی که 
خوب کار کند، سعی در تخریب آن خواهند داشت در 
حالی که انسان‌های فرهیخته، مومن و متخصص در 
سازمان نه تنها فرهنگی که فنی تخصصی اوقاف فعال 

هستند و از موقوفات نگهداری می‌کنند.
وجود بیش از۲۰۰ هزار موقوفه با یک و نیم 

میلیون رقبه در کشور
وی از وجود بیش از۲۰۰ هزار موقوفه با یک و نیم میلیون 
رقبه در کشور خبر داد و افزود: اینها سرمایه‌هایی هستند 

که می‌توانند در راستای اداره امور جامعه باشند.
معاون امور مجلس و استان‌های سازمان اوقاف و امور 
خیریه سومین سرمایه موجود را طرح و برنامه‌ای دانست 
که باید به نحو احسن در راستای بهره‌برداری از موقوفات 

استفاده شود گفت: باید در رشد و تعالی وقف تلاش کرد و 
این نهاد بالنده را به نحو شایسته مدیریت کرد.

وی با اشاره به اینکه بیش از ۸ هزار و ۸۶۹ بقعه در اختیار 
ماست که می‌توانند به عنوان پایگاه‌های علمی فرهنگی 
مطرح شوند عنوان کرد: هر امامزاده باید قطب فرهنگی 
آن منطقه باشد و نیازهای جامعه خود را پوشش دهد و 

تاثیرگذار نیز باشد.
نوری‌زاده با اشاره به اینکه خوشبختانه با حضور آقای 
خاموشی در سازمان اوقاف شاهد تحولاتی در حوزه وقف 
هستیم که می توان به حوزه سرمایه‌گذاری و تبدیل به 
احسن موقوفات در بخش‌های مختلف اشاره کرد گفت: 
اوقاف در حوزه دانش‌‌بنیان‌ها ورود کرده و در حوزه نهضت 
ملی مسکن و تبدیل به احسن کردن موقوفات ورود 

خوبی دارد.

بسیاری از مطالبات اوقاف در حوزه دولتی 
است که به دنبال احیای آنها هستیم

وی با بیان اینکه بسیاری از مطالبات اوقاف در حوزه دولتی 
است که به دنبال احیای آنها هستیم خطاب به جمع 
حاضر گفت: هر کدام از شما یاور وقف هستید و می‌توانید 

در حوزه تعالی وقف کوشا باشید.
معاون امور مجلس و استان‌های سازمان اوقاف و امور 
خیریه با اشاره به اینکه یکی از القاب پیامبر حیبب‌الله است 
و یقینا  با اطاعت از بندگی خدا فرد حبیب‌الله می شود 
عنوان کرد: کسانی که احسان می‌کنند محبوب و حبیب 
خداوند می‌شوند، انسانها با وقف می‌توانند حبیب باشند.

وی با اشاره به اینکه بیشترین وقف استان همدان در حوزه 
دارو و درمان و علم بوده است گفت: خوشبختانه همدان 

استان فرهیختگان و شهیدپرور است.

وجود بیش از۲۰۰ هزار موقوفه با یک و نیم میلیون رقبه در کشور
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استان مرکزی

 ساختمان جدید سه دانشکده‌ بهداشت، دندانپزشکی 
و توانبخشــی اراک با حضور معاون آموزشی و دبیر 
شورای آموزش پزشکی و تخصصی وزارت بهداشت، 
نماینده ولی فقیه در استان، استاندار مرکزی، فرمانده 
انتظامی استان مرکزی، رییس دانشگاه علوم پزشکی 
اراک و جمعی از مسئولان استانی و دانشگاهی مورد 

بهره برداری قرار گرفت.
به گزارش وب دا مرکزی، نماینده ولی فقیه در استان 
مرکزی در این مراسم با اشاره به راه اندازی ساختمان 
جدید دانشــکده های دندانپزشــکی، بهداشت و 
توانبخشــی، گفت: راه اندازی ساختمان جدید سه 
دانشکده اقدام بسیار شایسته‌ای است، این در حالی 
اســت که هم اکنون ظرفیت دانشگاه علوم پزشکی 
در حد بسیار بالایی است و ظرفیت و پذیرش جذب 
دانشجو از کشورهای خارجی و تربیت پرستار غنی 
همچنین از سایر اســتان‌ها را نیز دارد و این استان 

آمادگی درمان را در عرصه‌های مختلف دارد. 
آیت اله دری نجف آبادی عنوان کرد: نیروی انسانی 
یکی از چالش‌های بخش درمان است، چراکه با ساخت 
و تکمیل بیمارستان های حضرت ولی عصر)عج(، زنان 
و زایمان و فاز سوم بیمارستان آیت‌الله خوانساری به 
طور حتم نیروی انسانی بیشــتری مورد نیاز است و 

سرمایه‌ای بزرگی در اختیار استان است.
رییس دانشگاه علوم پزشکی اراک نیز در این مراسم 
ضمن ابراز خرسندی از راه اندازی ساختمان جدید 
این ۳ دانشکده، گفت: در این سه دانشکده خدمت 
درمانی به مردم ارایه می‌شود و جانبازان نیز می‌توانند 

خدمات درمانی مورد نیاز خود را دریافت کنند.
دکتر امانی، دانشگاه علوم پزشــکی اراک را یکی از 

دستگاه های محوری خواند و بیان کرد: حدود ۱۰۰ 
هیات علمی، بیش از یک هزار دانشجوی دندانپزشکی، 
توانبخشی، بهداشــت و تغذیه در این مرکز فعالیت 

می‌کنند.
وی ضمن اشــاره به اینکه بهتر است ساختمان‌ها 
تعدیل و بهینه سازی شوند تا اینکه ساختمان های 
جدید اضافه شود، افزود: در تلاشیم تا در سالجاری 
بیمارستان زنان و زایمان اراک و بیمارستان حضرت 
ولی عصر )عج( نیز با ۹۴ درصد پیشرفت فیزیکی که 

در مرحله اقدامات اصلاحی است؛ افتتاح شود.
وی ادامه داد: ۶۹۸ پزشــک عمومی، ۴۸۵ پزشک 
متخصص و فوق‌تخصص و یک‌هزار و ۷۲۶ کارشناس 
رشته‌های مختلف پیراپزشــکی و مامایی در استان 

مرکزی فعالیت دارند.
معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی 
اراک نیز در این مراســم، گفت: در طــی چهارماه، 
یک‌هزار مترمربع فضای جدید به مجموعه دانشگاه 
علوم پزشکی اراک اضافه شده و اکنون وسعت این 
سه دانشکده به سه‌هزار و ۵۰۰ مترمربع رسیده است.
دکتر عباس ملاطائفه ضمن اشــاره به اینکه‌ ۲۰۰ 
دندانپزشک و ۱۱۰ یونیت در دانشکده دندانپزشکی 
به کار گرفته شده اند؛ ادامه داد: ایمپلنت، ارتودنسی، 
ترمیم لثــه، ترمیم دندان و بخــش اطفال از جمله 
خدماتی است که در این کلینیک به مردم در بخش 

عمومی ارایه می‌شود.
وی خاطرنشــان کرد: دانشــکده‌های بهداشــت 
و توانبخشــی نیز به ارایه خدمات بــه صورت مجزا 
پرداخته و کلاس‌های آموزشی برای این ۲ دانشکده 

دایر است.
گفتنی است در پایان این مراســم از کادر بهداری 
فرماندهی انتظامی استان مرکزی به مناسبت هفته 

ناجا تقدیر و تشکر شد.

با حضور معاون آموزش وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی: 

 بهره برداری از ساختمان جدید سه دانشکده بهداشت، دندانپزشکی و 
توانبخشی دانشگاه علوم پزشکی اراک

 آگهى حق تقدم در خصوص افزایش سرمایه شرکت صنایع غذایى فیدارآویژه وانیا 
(سهامى خاص) بشماره ثبت 28535 و شناسه ملى 10260492241

بدینوسیله به اطلاع کلیه ســهامداران محترم شرکت مى رســاند که با عنایت به مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 
1402/5/15 و تفویض اختیار عملى نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره نظر به اینکه سرمایه شرکت از مبلغ یک میلیارد 
ریال منقسم به یک میلیون سهم یک هزار ریالى تا مبلغ سیصد میلیارد ریال منقسم به سیصد میلیون سهم یک هزار ریالى 
با نام از طریق مطالبات حال شده و یا آورده نقدى سهامداران یا تواما افزایش یابد از کلیه سهامداران درخواست مى شود از 
تاریخ نشر این آگهى به مدت 60 روز از حق تقدم خود نسبت به هر سهم تعداد 299 سهم یک هزار ریالى استفاده نمایند و 
مبلغ رسمى خرید سهام را به شماره حساب 0101324085004 شرکت نزد بانک صادرات شعبه پل فلزى 1287 واریز و فیش 
مربوطه را به دفتر کارخانه شرکت واقع در اصفهان، جاده شهرضا، شهرك صنعتى رازى (رنگسازان)، خیابان پنجم، فرعى 
سوم ،پلاك 271 ، کدپستى 8639114541 تسلیم نمایند. بدیهى است پس از انقضاء مهلت مقرر هیئت مدیره مى تواند سهام

 باقى مانده را به دیگر متقاضیان واگذار نماید.
هیئت مدیره 

توضیحات:
1- به پیشنهادات فاقد امضاء مشروط، مخدوش و پیشنهاداتى که بعد از انقضاء مدت فراخوان و خارج ازسامانه ستادواصل شود مطلقاً ترتیب 

اثر داده نخواهد شد. 
2- به پیشنهادات فاقد ضمانت نامه بانکى معتبر، ضمانت نامه مخدوش کمتر از مبلغ مقرر،چک شخصى و شرکتى و نظایر آن ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
3- اسناد در سایت ذیل قابل دسترس مى باشد ، لذا جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 38274632- 081 تماس حاصل فرمایید.             

www.setadiran.ir  :(ستاد) نشانى سایت سامانه تدارکات الکترونیکى دولت
درصورت عدم ثبت نام وعضویت مناقصه گران درسامانه ستاد ، ضرورى است مراحل ثبت نام وعضویت در سامانه مذکورانجام ونسبت به دریافت 
گواهى امضاالکترونیک ازدفاترمنتخب اسنادرسمى اقدام گردد. بدیهى است درصورت عدم اخذگواهى امضا الکترونیک ، امکان ورودبه سامانه 

ستاد و شرکت درمناقصه فوق وجودنخواهد داشت.

شرکت توزیع نیروى برق اســتان همدان در نظر دارد اقلام به شــرح جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومى دو مرحله اى ، از فروشندگان ، 
تولید کنندگان و واجدین شرایط و از طریق فروش اسناد مناقصه خریدارى نماید. لذا از کلیه تولیدکنندگان، فروشندگان و واجدین شرایط 
دعوت به عمل مى آید، طى مدت 5 روزازتاریخ انتشــارآگهى با مراجعه به ســامانه تدارکات الکترونیکى دولت(ستاد)به نشانى اینترنتى

 WWW.setadiran.ir ، نسبت به واریزمبلغ 800000 ریال به حساب سپهرشماره  0205682793007نزد بانک صادرات شعبه مهدیه همدان 
بنام شرکت توزیع نیروى برق استان همدان و خریداسنادمناقصه اقدام نمایند.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله اى 
همراه با ارزیابى کیفى به صورت فشردهشماره 1402/47- 1402/48 - 1402/49 

  روابط عمومی شرکت توزیع نیروى برق استان همدان

شماره تعدادشرحردیف
مناقصه

آخرین مهلت 
تحویل پاکات

مبلغ ضمانت نامه تاریخ جلسه بازگشائى پاکات
بانکى (ریال )

توضیحات
ارزیابى 

جالف و بکیفى

1
انواع 

ترانسفورماتور 
کم تلفات

 198
1402/47دستگاه

1402/08/10

تا ساعت 12

1402/08/13

ساعت 8

1402/08/16

ساعت 8

1402/08/21

ساعت 8

15,045,335,000

سایر اطلاعات و 
جزئیات در اسناد  
مناقصه مندرج 

است

انواع تابلو 2
عمومى

504

دستگاه
1402/486,872,684,000

انواع مقره 3
سیلیکونى

 35769
1402/494,093,775,000عدد

همراه با ارزیابى کیفى 

نوبت اول

 اراک / رضوان داودی جم
News.arak93@gmail.com

 تسلیمی /گروه استان‌ها
News.arak93@gmail.com

همدان / مریم بیگدلو 
news@ naslefarda.net

استان  اصفهان


